ANEXO IV – FICHA DE INSCRIÇÃO PRESENCIAL
EDITAL PROGRAMA DE MONITORIA JÚNIOR 01/2020
FICHA DE INSCRIÇÃO PRESENCIAL
Eu, ________________________________________________________________,
(nome completo) CPF nº __________________ e RG nº _________________, órgão expedidor _________________, responsável pelo(a) estudante ___________________________________________________________________, turma ________________ Endereço de email ______________________________
e telefone _________________________, venho realizar inscrição do referido estudante para seleção do PROGRAMA MONITORIA JÚNIOR 2020, conforme opção marcada abaixo:
1ª opção de projeto:
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
2ª opção de projeto (diferente da primeira)
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
( ) xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Atenciosamente,
Assinatura: ___________________________________________